
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.4.2024 

UCHWAŁA Nr LXXI/482/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/259/2018 Rady Miasta Łańcuta z dnia  

15 lutego 2018 r. w spawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 poz. 

1400) – Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/259/2018 Rady Miasta Łańcuta z dnia 15 lutego  

2018 r. w spawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli  

i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania zmienia się załącznik nr 2, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



  

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/259/2018 
Rady Miasta Łańcuta 

z dn. 15 lutego 2018 r. 
 

zmieniony Uchwałą 
Nr LXXI/482/2024 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 23 lutego 2024 r. 

 
 

Informacja miesięczna o faktycznej liczbie uczniów 
według stanu na pierwszy dzień miesiąca ……………………………roku 

 
 
Nazwa i adres placówki: 
 
 

1. Informacja ogólna 

Faktyczna liczba uczniów w miesiącu, w 
którym składana jest deklaracja 

Przewidywana liczba uczniów w miesiącu 
następującym po miesiącu, w którym składana 
jest informacja 

Miesiąc:  
Rok:  
Liczba uczniów: 0 
w 
a) przedszkolu: 0 
b) innej placówce 

Miesiąc: 
Rok:  
Liczba uczniów: 0 
w 
a) przedszkolu: 0 
b) innej placówce 

  
1. Wykaz uczniów uczęszczających do jednostki zamieszkałych na terenie Miasta Łańcut  
(bez uczniów objętych kształceniem specjalnym na podst. orzeczenia PPP): 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 

    

    

    

    

    

 
2. Wykaz uczniów uczęszczających do jednostki spoza terenu Gminy Miasta Łańcut . 
(bez uczniów objętych kształceniem specjalnym na podst. orzeczenia PPP): 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 

    

    

    

    

 



  

 

3. Uczniowie niepełnosprawni, objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestnicy 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: 

Lp. 
Rodzaj niepełnosprawności z podaniem 
wagi oraz wczesne wspomaganie rozwoju, 
zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze: 

Numer orzeczenia lub opinii 
oraz data wydania: 

   

   

   

   

 
4. Wykaz uczniów uczęszczających do jednostki podlegających finansowaniu z innych  
źródeł ( np. środki unijne)  

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 

    

    

    

    

    

 
 
Uwagi: 
……………………………………………………………………………………………………. 
 
Informacja o zmianie rachunku bankowego: 
……………………………………………………………………………………………………. 
 
Termin składania informacji do 10 dnia każdego miesiąca: 
 
Nazwisko i imię sporządzającego zestawienie: 
………………………………………………. 
Numer tel: …………………………………. 
Data………………………………………… 
 
 
 Nazwisko i imię  
 Osoby prowadzącej placówkę: 
 
 
 Pieczątka i podpis 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


